МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«17» октября 2018 г.                                                          № 144 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный номер

№ 49081),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта

России»

Республика Башкортостан

Армрестлинг

Яндубаев Максим Юрьевич

Спорт глухих

Хакимова Карина Станиславовна

Хоккей

Пашкевич Екатерина Владимировна

2

Красноярский край

Армрестлинг

Силаев Дмитрий Сергеевич

Регби

Хамидова Байзат Хамидовна

Липецкая область

Гребной спорт

Савкина Алевтина Евгеньевна

Московская область

Регби

Живатов Виталий Вадимович

Кукина Марина Владимировна

Мухарьямова Анастасия Хасяновна

Созонов Владислав Алексеевич

Шестакова Дарья Станиславовна

Спорт глухих

Чернышева Виктория Викторовна

Нижегородская область

Спорт глухих

Кудряшова Анастасия Олеговна

3

Челябинская область

Радиоспорт

Коннов Александр Александрович

Лосев Вячеслав Витальевич

Тхэквондо

Кудашова Татьяна Алексеевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Тхэквондо

Храмцов Максим Сергеевич

город Москва

Плавание

Колесников Климент Андреевич

Спорт глухих

Гайворонский Евгений Викторович

Мартыненко Денис Константинович

Новиков Павел Валерьевич

Ткаченко Анна Сергеевна

город Санкт-Петербург

Кёрлинг

Горячев Даниил Олегович

Моисеева Виктория Александровна

4

Конькобежный спорт

Константинова Екатерина Игоревна

Министр П. А. Колобков